様式第１号
令和　　年　　月　　日

舞鶴市長　　　　　　　　　　　　　殿

申請者　　団体名
　　　　　　　　　　　代表者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　（TEL）　　　　―

事業補助金交付申請書

　舞鶴市文化・スポーツ振興基金　文化・スポーツ振興事業実施要綱に基づき、
　　　　　　　事業補助金（助成金）の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

補助金（助成金）交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第２号

事業計画書

１．事業を計画した理由

２．事業の内容

３．事業費（建設等の工事の場合は、業者の見積書を添付のこと）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．事業実施予定日または期間

令和　　年　　月　　日
令和　　年　　月　　日

様式第３号

収支予算書

◎収入の部
	項　　　目
	金　　　額
	備　　　考

	円

	計
	円

◎支出の部
	項　　　目
	金　　　額
	備　　　考

	計
	円

様式第４号
令和　　年　　月　　日

舞鶴市長　　　　　　　　　　　　　殿

申請者
　　　団体名
　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　氏　　　　名

計画変更申請書

　令和　　年　　月　　日付けで補助金の交付申請をした下記事業について事業内容の変更をしたいので、関係書類を添えて申請します。
記

１．事業名

２．変更の理由

３．変更の内容

４．変更後の補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第５号
令和　　年　　月　　日

舞鶴市長　　　　　　　　　　　　　殿

　　　団体名
　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　氏　　　　名

事業実績報告書

事業が完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

１．事業の内容

２．事業実施期間
　　　　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

※添付書類
　　　収支決算書（領収書（写）添付のこと。）

様式第６号

収支決算書

◎収入の部
	項　　　目
	金　　　額
	備　　　考

	円

	計
	円

◎支出の部
	項　　　目
	金　　　額
	備　　　考

	計
	円

[bookmark: _GoBack]